

Office of the Executive Engineer

Construction Division-2, P.W.D., Ghaziabad

No 1801 /4A-Camp

Date-03-07-2024

Short Term E-Procurement Notice Inviting Tenders

- 1- On behalf of Governor of Uttar Pradesh invites Short Term online bids through e-tendering from the registered firm for Road works as per Column 7 below Category. The bid document may be uploaded from dated 17-07-2024 to 23-07-2024 up to 12:00 PM. Technical bids will be opened on date 23.07.2024 at 12.30 PM. by the Committee in the office of the Executive Engineer, Construction Division-2, PWD, Ghaziabad. Date of financial bid will be informed separately to the technically qualified contractors. In case of holiday or office closed the technical bid/financial bids will be opened on next working day in the same manners.

2-

Sl. No	DISTRICT	Name of Work	Estimated cost (Rs.in Lac)	Bid Security (Rs.in Lacs)	Cost of Tender	Category (Road)	Time of Completion
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Ghaziabad	Patch Repair work on Mohannagar to Gyani Border Road	14.50	1.45	500+ 225 + GST 18%	D	6 Month
2		Construction work of Cross Culvert in front of Loni Border Police Station on Delhi Saharanpur Yamnotri Road (Old NH-709B)	33.80	3.38	500+ 2000 + GST 18%	D	2 Month

- 3- Terms / conditions and details related to the tender can be seen in the office of Executive Engineer, Construction Division-2 PWD, Ghaziabad, Superintending Engineer, Bulandshahar Circle, PWD, Bulandshahar and Chief Engineer, Meerut Zone, PWD Meerut

- 4- The terms / conditions and details related to the tender are available on the website <http://etender.up.nic.in>

- 5- In PWD technical evaluation of tenders is to be done by Prahari Software URL for Prahari is

<http://wms.uppwd.gov.in/Prahari/>

- 6- The category qualifications of contractors for the works of road signage will be according to the instructions given by the ENC (Development) and Head of Department's office memorandum no. 71Camp/CE(Hq-1)/2021date 15.06.2021

Assistant Engineer
C.D.-2, PWD,Gzb.

Executive Engineer
C.D.-2, PWD Gzb.

कार्यालय अधिशासी अभियन्ता
निर्माण खण्ड-2, लो0नि0वि0, गाजियाबाद

पत्रांक 1801/4ए-कैम्प

दिनांक:-03.07.2024

अल्पकालीन प्रोक्योरमेन्ट निविदा सूचना

महामहिम राज्यपाल, उत्तर प्रदेश की ओर से निम्नलिखित अल्पकालीन निविदायें ऑनलाइन <http://etender.up.nic.in> ई-टेंडरिंग के माध्यम से मार्ग कार्य के लिये निम्नांकित तालिका के कॉलम 7 के अनुसार श्रेणी में आर्थोराइज्ड रजिस्टर्ड फर्म से बिड डाक्यूमेन्ट ऑनलाईन दिनांक 17.07.2024 से दिनांक 23.07.2024 तक अपराह्न 12:00 बजे तक अपलोड की जा सकती है तथा निविदा की टेक्नीकल बिड कार्यालय अधिशासी अभियन्ता, निर्माण खण्ड-2, लो0नि0वि0 गाजियाबाद में दिनांक 23.07.2024 को 12:30 बजे गठित समिति के समक्ष ऑनलाइन खोली जायेगी। तकनीकी बिड में क्वालीफाई पाये गये ठेकेदारों की फाइनेन्शियल बिड की दिनांक अलग से सूचित की जायेगी। कार्यालय बन्द होने अथवा अवकाश होने की दशा में टेक्नीकल बिड/फाइनेन्शियल बिड उसी क्रम एवं समयानुसार अगले कार्य दिवस में खोली जायेगी।

2.

क्र0 सं0	जिला	कार्य का नाम	अनुमानित लागत (रु0 लाख में)	धरोहर धनराशि (रु0 लाख में)	निविदा का मूल्य	श्रेणी (मार्ग)	कार्य पूर्ण करने की अवधि
1	2	3	4	5	6	7	8
1	गाजियाबाद	मोहननगर से ज्ञानी बॉर्डर मार्ग पर पैच मरम्मत का कार्य।	14.50	1.45	500+ 225 + GST 18%	D	6 Month
2	गाजियाबाद	दिल्ली-सहारनपुर-यमनोत्री मार्ग (पुराना रा0मा0-709बी) पर लोनी बार्डर थाने के सामने क्रास पुलिया का निर्माण कार्य।	33.80	3.38	500+ 2000 + GST 18%	D	2 Month

3. निविदा से सम्बन्धित नियम/शर्तें तथा विवरण कार्यालय अधिशासी अभियन्ता निर्माण खण्ड-2 लो0नि0वि0 गाजियाबाद, अधीक्षण अभियन्ता बुलन्दशहर वृत्त लो0नि0वि0 बुलन्दशहर एवं मुख्य अभियन्ता मे0क्षे0 लो0नि0वि0 मेरठ में देखी जा सकती है।

4. निविदा से सम्बन्धित नियम/शर्तें तथा विवरण वेबसाइट <http://etender.up.nic.in> पर उपलब्ध हैं।

5. लोक निर्माण विभाग में निविदाओं का तकनीकी मूल्यांकन प्रहरी सॉफ्टवेयर के माध्यम से होना है। प्रहरी का यू0आर0एल <http://wms.uppwd.gov.in/Prahari/> है।

सहायक अभियन्ता
निर्माण खण्ड-2, लो0नि0वि0,
गाजियाबाद

अधिशासी अभियन्ता
निर्माण खण्ड-2, लो0नि0वि0,
गाजियाबाद